PROLOGUS

Laudum munia, gratiarum paeconia persolvimus trino et uni Deo, quo adiuvante, evangelia dominicalia utcumque exponendo, usque ad primam dominicam Adventus Domini pervenimus. Unde nota quod in Ecclesia per totum Adventum legitur Isaias, cuius quasdam auctoritates, prout Dominus dederit, cum ipsis Adventus evangelii et epistolis volumus concordare.